
Zarządzenie Nr 308/17 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 października 2017 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu gminy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.) w związku z § 15 

pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XXIV/149/16 z dnia 21 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w Banku Spółdzielczym w 

Namysłowie Oddział w Lasowicach Małych w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy 

złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 2 

Termin spłaty kredytu krótkoterminowego, o którym mowa w § 1, ustala się na 31 grudnia 

2017 r. 

 

§ 3 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


